Pytania i odpowiedzi do SIWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót remontowych w zakresie remontu DS. /NOWY ŻACZEK/ w Krakowie. 
Znak: 80.272.448.2015

Nr sprawy: CRZP/UJ/448/2015

Kraków, dnia 14 grudnia 2015 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót remontowych w zakresie wykonania remontu w Domu Studenckim /Nowy Żaczek/, położonym przy al. 3 Maja 5, 30-063 Kraków, zgodnie dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót (STWiOR) oraz przedmiarem 
i rysunkami. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

1. W związku z przetargiem pn. "Remont w Domu Studenckim /Nowy Żaczek/, położonym przy al. 3 Maja 5, 30-063 Kraków”, chciałam prosić o zamieszczenie zestawienia stolarki, która będzie podlegać wymianie.
Odpowiedź 1: 

Zestawienie stolarki w załączeniu (plik pdf.)
Pytanie 2:

2. Czy istnieje możliwość podziału zadania na dwa etapy zgodnie z zaproponowanym przez Inwestora podziałem – czy oddanie do użytkowania I etapu będzie możliwe 
z uwagi na strefy pożarowe, odbiory budynku i dopuszczenie do eksploatacji przez PSP i czy będzie można uzyskać pozwolenie na użytkowanie I etapu bez wykonania II etapu?

Odpowiedź 2: 

Prace budowlane, zaprojektowane w Domu Studenckim "Nowy Żaczek", nie zawierają robót na wskutek których ma nastąpić zmiana parametrów użytkowych lub technicznych istniejącego obiektu. Bez zmiany pozostaje kubatura budynku, powierzchnia zabudowy, wysokość, długość, szerokość oraz liczba kondygnacji. 

Tym samym roboty budowlane wchodzące w zakres ogłoszonego przetargu, zgodnie 
z art. 3 pkt. 8 Prawa Budowlanego (Dz. U. 1994 Nr 89 poz. 414 z późniejszymi zmianami), zakwalifikowane są jako roboty remontowe i polegają jedynie na odtworzeniu stanu pierwotnego przy zastosowaniu wyrobów budowlanych innych niż użyto w stanie pierwotnym.

W związku z powyższym oraz faktem, iż budynek nie znajduje się w rejestrze zabytków, prace remontowe podlegają zwolnieniu z obowiązku uzyskania pozwolenia na budowę (art. 29 ust. 2 pkt. 1 Prawa Budowlanego).

Inwestor przewiduje prace związane z rozbudową lub przebudową budynku, natomiast nie są one objęte przedmiotowym zadaniem i są planowane w późniejszym terminie.

Reasumując, dla zadania przetargowego pn. "Wyłonienie wykonawcy robót remontowych w zakresie wykonania remontu w Domu Studenckim /Nowy Żaczek/, położonym przy al. 3 Maja 5, 30-063 Kraków, zgodnie dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót (STWiOR) oraz przedmiarem 
i rysunkami” jest możliwość podziału prac budowlanych na dwa etapy, co zostało przewidziane i opisane w SIWZ, a przy tym nie ma obowiązku  uzyskania pozwolenia na użytkowanie zarówno dla całości zamówienia, jaki i jego poszczególnych etapów.
Pytanie 3:

3. Przedmiar nie uwzględnia zakresu prac prowadzonych w piwnicach budynku, jednocześnie Zamawiający w SIWZ precyzuje, że prace prowadzone są na 
6 kondygnacjach, natomiast przedmiotowy budynek posiada 8 kondygnacji (w tym 
1 podziemną). 

Czy Wykonawca musi uwzględnić w wycenie prace prowadzone w piwnicy? Proszę 
o dokładne sprecyzowanie zakresu prac objętych tym postępowaniem. 
Odpowiedź 3: 
Zgodnie z oznaczeniami na rysunkach w zakres prac wchodzą również część parteru (bez pomieszczenia Klubu) oraz piwnica (bez pomieszczenia klubu). 

Planowany zakres prac na Parterze i w Piwnicy budynku - na parterze przewidziano remont całkowity (z instalacjami) pomieszczeń mieszkalnych (typu hotelowego) 
i łazienki oraz remont podstawowy pozostałych pomieszczeń. W piwnicy przewidziano remont podstawowy pomieszczeń oznaczonych na rysunku. Remont podstawowy obejmuje  naprawy tynku i gładzie oraz malowanie z gruntowaniem. W piwnicy wymiana urządzeń (biały montaż) i armatury w toaletach oraz malowanie. Nie przewiduje się wymiany posadzek (poza pomieszczeniami hotelowymi parteru). Niezależnie od prac remontowych w piwnicy i na parterze do wykonania są wszelkie prace instalacyjne związane z prowadzeniem instalacji z wyższych pięter w tym przebicia przez stropy i włączenia w istniejący system instalacji wewnętrznych budynku, zgodnie z projektami branżowymi.
Reasumując zakres prac dotyczy 8 kondygnacji: 7 nadziemnych i 1 podziemną (6 pięter powtarzalnych), parter i piwnicę w zakresie opisanym powyżej.

Pytanie 4:

4. Czy część budynku, w której prowadzone będą prace w etapie I będzie wyłączona 
z użytkowania? Tak obszerny zakres prac oraz oznaczony termin zakończenia etapu I wymaga, aby prace nie były zakłócane przebywaniem w tej części użytkowników tych pomieszczeń.

Odpowiedź 4: 
Część budynku, w której prowadzone będą prace w etapie I będzie wyłączona 
z użytkowania.
Pytanie 5:

5. Czy zaznaczony w SIWZ termin wykonania zadania jako 12 miesięcy uwzględnia również przerwę między etapami?
         Odpowiedź 5: 
Termin wykonania zadania to 12 miesięcy z uwzględnieniem w nich 2 miesięcznej przerwy. 

Pytanie 6:

6. Zgodnie z SIWZ "Wykonawca lub podwykonawca na podstawie art. 5 ust. 2 
w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000r. Prawo atomowe (t.j. Dz. U. 
z 2012, poz. 264, z późn. zm.), musi posiadać zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na prowadzenie działalności polegającej na: transporcie, demontażu 
i utylizacji izotopowych czujek dymu, co zobowiązany jest udokumentować przed podpisaniem umowy."
W związku z powyższym wymaganiem prosimy o informację ile sztuk izotopowych czujek dymu należy zdemontować i poddać utylizacji - brak odpowiednich pozycji 
w przedmiarze. Przedmiar uwzględnia jedynie montaż nowych czujek dymu. 
Odpowiedź 5:
Należy zdemontować i poddać utylizacji 131 sztuk izotopowych czujek dymu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania 
i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.
Z poważaniem,
Witold Ryś

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;

2. Strona internetowa;

3. a/a.
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